ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  24 апреля   2025   года   №43
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О внесении изменений в Решение
Представительного Собрания Мантуровского
района Курской области от 05.04.2022 года № 175
«Об утверждении Положения о размерах, условиях
оплаты труда и гарантиях Председателя  Ревизионной комиссии
Мантуровского района Курской области»
В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Мантуровский муниципальный район» Курской области Представительное Собрание Мантуровского района Курской области
РЕШИЛО:
Внести изменения в Решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области  от 05.04.2022 г. № 175 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и гарантиях Председателя Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области»:
1. Пункт 2.1 статьи 2 Положения о размерах и условиях оплаты труда и гарантиях Председателя Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области дополнить текстом следующего содержания:
«- повышающий коэффициент к денежному вознаграждению Председателя Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области в размере 4,76 процента»;
2.  В пункте 2.1 статьи 2 Положения о размерах и условиях оплаты труда и гарантиях Председателя Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области слова «Председателю Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области устанавливается денежное вознаграждение в размере  48175,00 рублей (в том числе должностной оклад  11470,00 рублей)» заменить словами «Председателю Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области устанавливается денежное вознаграждение в размере 50469,00 рублей (в том числе должностной оклад 11470,00 рублей).
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.05.2025 г.
Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                      Н.В. Токарева
И.о. Главы Мантуровского района
Курской области, заместитель Главы
Администрации Мантуровского района
Курской области                                                                                Д.С. Астахов